

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Agrar Service Meyer GmbH
Teichgut 99
29399 Wahrenholz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801756
Kundennr.: 11222
Datum: 16. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210802082 vom 16.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag:				
1	90221		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF27/30, mit Befestigungsmaterial	1	Stück	35,00	35,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg				
2	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709)	2	Stück	25,50	51,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg				
3	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909	2	Stück	32,57	65,14
			Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg				
4	20156		Exzenterverschluss 60450, HESTAL Exzenterverschluss 60450, Gesamtlänge Korpus: 170 mm, verstellbar,	2	Stück	12,31	24,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
5	20157		Gegenhalter gerade 60455 HESTAL Gegenhalter gerade 60455, Gesamtlänge: 85 mm, verzinkt	2	Stück	1,70	3,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801756

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90187		Versandgewicht: 0,12 kg Führungslager f. KR 13/82, Knott Führungslager für KR 13/82, KR 7,5/13 HV Stahl, inkl. Buchsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,77 kg	1	Stück	110,30	110,30
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	289,46
						19% MwSt.	55,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	344,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801756 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,21

Lief. an Adresse

Agrar Service Meyer GmbH
Teichgut 99
29399 Wahrenholz
Deutschland